

TULIP USUWA NIEBEZPIECZEŃSTWO WYPADKÓW PRZY PRACY DZIĘKI MAGAZYNKOWI PALET PALOMAT®

Ręczne podnoszenie palet zostało wyeliminowane w Dziale Spedycji Tulip w Herring. Obsługa palet jest teraz zautomatyzowana dzięki PALOMAT® Greenline. To gwarantuje lepszą organizację pracy, która zakończyła również wypadki.

Kiedy menadżer fabryki Dennis Harder Sørensen przedstawił nowy magazynek palet Greenline firmy PALOMAT®, pracownicy Działu Spedycji Tulip początkowo byli sceptycznie nastawieni. Jednak już po krótkim czasie ocena zautomatyzowanego systemu sztaplowania i desztaplowania palet pozytywnie się zmieniła i pracownicy są zachwyceni.

Dział obsługuje do sześciu ton palet dziennie, które wcześniej musiały być podnoszone ręcznie, według Dennisa Hardera Sørensen, odbijało się to negatywnie na kondycji fizycznej pracowników. Stos 12–13 palet musiał być wcześniej obsługiwany ręcznie, co było obciążające fizycznie.

„ Na szczęście to już przeszłość, ponieważ teraz posiadamy w pełni zautomatyzowany magazynek, który wyeliminował konieczność ręcznego podnoszenia ciężkich palet. Nowy system obsługi palet Greenline jest obecnie dla nas tanim rozwiązaniem. Inwestycja okazała się wartościowa dla rentowności firmy i dla zdrowia naszych pracowników, którzy mają teraz lepsze środowisko pracy, gdzie są mniej narażeni na urazy”,

mówi Dennis Harder Sørensen.

Nigdy więcej urazów w pracy

Greenline to zautomatyzowany magazyn palet, który obsługuje wszystkie palety na poziomie podłogi. Wszystko, co pracownicy muszą zrobić, to doprowadzić/odprowadzić puste palety za pomocą ręcznego wózka paletowego, a PALOMAT® przejmuje zadanie sztaplowania i desztaplowania.

Pracownicy Działu Spedycji Tulip doświadczali przedtem urazów pleców. Wśród nich był pracownik produkcji Jonas Christensen, który został zmuszony do pozostania w domu na początku 2018 roku ze względu na uraz pleców. Wrócił już do pracy w swoim dziale, w którym korzysta z nowego magazynku palet:

„Wcześniej byłbym zmęczony po długim dniu pracy. Dzięki PALOMAT® nie boją mnie już plecy, nie odczuwam nawet żadnego dyskomfortu po moim wypadku. Jestem bardzo zadowolony z nowego magazynu palet. Rzadko zdarza się, że nowa maszyna jest dobrze odbierana, ale akurat ta była” – mówi Jonas Christensen.



„Magazyn palet minimalizuje niedogodności i zapobiega potencjalnym urazom wśród naszych pracowników, którzy również mówią nam, że są mniej zmęczeni kiedy wracają do domu z pracy. Ogólnie rzecz biorąc, automatyzacja obsługi palet stworzyła lepsze środowisko pracy w naszej fabryce i dała nam szczęśliwszych pracowników”, mówi Dennis Harder Sørensen.



„ Wcześniej byłbym zmęczony po długim dniu pracy. Dzięki PALOMAT nie boją mnie już plecy, nie odczuwam żadnego dyskomfortu po moim wypadku. ”

Jonas Christensen



Wszystko zaczęło się na Facebooku

Dennis Harder Sørensen i jego współpracownicy kilkakrotnie dyskutowali na temat możliwości nabycia systemu sztaplowania palet, ale nie mogli znaleźć odpowiedniego rozwiązania.

Pewnego dnia Dennis Harder Sørensen znalazł na Facebooku konkurs organizowany przez PALOMAT®.

Jednak to nie nagroda (słodki upominek) przyciągnęła uwagę Dennisa Hardera Sørensen. Był to system paletyzacji, widoczny w tle grafiki konkursowej :

„Kiedy zobaczyłem konkurs PALOMAT® na Facebooku, szybko zadzwoniłem aby dowiedzieć się więcej o magazynku palet, który był na zdjęciu.”

” *Nie znaliśmy wcześniej PALOMAT® ani ich produktów, ale otrzymaliśmy magazynek palet Greenline na testy, okazało się, że to idealne rozwiązanie.”*

„W rzeczywistości nasi pracownicy byli tak zadowoleni z nowego systemu, że po zaledwie miesiącu poprosili o kolejną maszynę. Osobiście znaleźli miejsce w fabryce, gdzie mógłby stanąć system do sztaplowania i desztaplowania palet”, mówi Dennis Harder Sørensen i dodaje, że zastanawia się, który z działów w fabryce potrzebuje jeszcze zautomatyzowania obsługi palet.

Rozwiązanie: PALOMAT® Greenline ▼

- ✓ *Miejsce na 15 europalet*
- ✓ *Obsługa palet odbywa się na poziomie podłogi*
- ✓ *W 100% elektryczne rozwiązanie plug and play*

Korzyści z zastosowania PALOMAT® w Tulip: ▼

- ✓ *Zoptymalizowane środowisko pracy dzięki wyeliminowaniu ręcznej obsługi palet*
- ✓ *Zwiększona produktywność dzięki usprawnionemu przepływowi pracy*
- ✓ *Zredukowana liczba urazów w pracy*



O PALOMAT:

PALOMAT® powstał w 1992 roku stając się wiodącym producentem magazynków paletowych na świecie. Produkty wysokiej jakości uczyniły PALOMAT preferowanym dostawcą w wielu firmach krajowych i międzynarodowych usprawniając i poprawiając środowisko pracy. Firma w ofercie posiada wiele standardowych modeli, zarówno samodzielnych, jak również do integracji z systemami automatycznymi i liniami produkcyjnymi.